The argument for the real distinction between *quo est* and *quod est*, that is *esse* and quiddity, runs as follows: some immaterial quiddity would either be its own *esse* or not.⁴⁹ If it were, then it will be the very essence of God, which is *suum esse*. If not, then it is necessary to have *esse* acquired from another (*ab alio*) and not *per se*. Everything that does not have something from itself (*a se*) is possible with respect to that something. Both material and immaterial created quiddities have *esse* from another (*ab alio*) and thus are possible with respect to their *esse*. However, with respect to that by which they have *esse*, there is no potentiality (“*...in quo nulla cadit potentia*”). In such quiddities that have

thus in correlation to the uncreated creator. He states: “Cum enim in solo Deo esse suum sit sua quidditas, oportet quod in qualibet creatura, vel in corporali vel in spirituali, inveniatur quidditas vel natural sua, et esse suum, quod est sibi acquisitum a Deo, cujus essentia est suum esse; et ita componitur ex esse, vel quo est, et quod est.”

⁴⁸ See also *ST I* q. 75 a. 5, resp. This article concludes: “Relinquitur ergo quod anima intellectiva, et omnis intellectualis substantia cognoscens formas absolute, caret compositione formae et materiae [m.e.]” In response to Objection 4 (that which does not have matter, but is form alone, is pure and infinite act; this is only God; therefore, the soul has matter), Aquinas introduces the composition of “forma et esse participato” and goes on to define *esse* as “that by which (*quo*) something is.”

⁴⁹ “Cum autem de ratione quidditatis, vel essentiae, non sit quod sit composita vel compositum; consequens poterit inveniri et intelligi aliqua quidditas simplex, non consequens compositionem formae et materiae. Si autem inveniamus aliquam quidditatem quae non sit composita ex materia et forma, illa quidditas aut est esse suum, aut non. Si illa quidditas sit esse suum, sic erit essentia ipsius Dei, quae est suum esse, et erit omnino simplex. Si vero non sit ipsum esse, oportet quod habeat esse acquisitum ab alio, sicut est omnis quidditas creata. Et quia haec quidditas posita est non subsistere in materia, non acquireretur sibi esse in altero, sicut quidditatibus compositis, immo acquireretur sibi esse in se; et ita ipsa quidditas erit hoc <<quod est>>, et ipsum esse suum erit <<quod est>>. Et quia omne quod non habet aliquid a se, est possibile respectu illius; hujusmodi quidditas cum habeat esse ab alio, erit possibilis respectu illius esse, et respectu ejus a quo esse habet, in quo nulla cadit potentia; et ita in tali quidditate invenietur potentia et actus, secundum quod ipsa quidditas est possibilis, et esse suum est actus ejus. Et hoc modo intelligo in angelis compositionem potentiae et actus, et de <<quod est>> et <<quod est>>, et similiter in anima. Unde angelus vel anima potest dici quidditas vel natura vel forma simplex, inquantum eorum quidditas non componitur ex diversis; sed tamen advenit ibi compositio horum duorum, scilicet quidditatis et esse.” *In I Sent.* d.8, q.5, a. 2, resp.